**M0008050: Maimonides: Aphorismi secundum doctrinam Galeni, 1489:  
last page**

**Publication/Creation**

July 1941

**Persistent URL**

<https://wellcomecollection.org/works/dub77uhf>

**License and attribution**

Wellcome Library; GB.

This work has been identified as being free of known restrictions under copyright law, including all related and neighbouring rights and is being made available under the Creative Commons, Public Domain Mark.

You can copy, modify, distribute and perform the work, even for commercial purposes, without asking permission.

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

dinis et signū est quod sputū in sue egritudinis principio sputū multum.

**C**Quando accidit dolor alicui deinde apparet in cubito pustula fusci coloris scias quod morietur. v. die egritudinis: et signū est quod desiderat uini in bibere in incepione sue egritudinis.

**C**Quando fuit super latus dextrū pustula nō dolens fusci coloris: scias quod morietur. ix. die egritudinis ante ortū solis: et signū est quod in egritudine sua facit multas oscitationes.

**C**Quando fuerit in titilico sinistro pustula fusci coloris i magnitudine citonii: scias quod morietur. xv. die egritudinis et signum ē quod accidit in inceptione egritudinis somnus multus et grauis.

**C**Quando fuerint super calcaneum pustule nigre multe scias quod morietur. xiii. die egritudinis et signū est quod desiderat in principio aerē frigidū: et cibos frigidos desiderio uehemeti.

**C**Quando fuerit supra pectus sinistrū pustula subalbida scias quod morietur. iii. die egritudinis: et signū est quod accidit in principio egritudinis pruritus uehemēs in oculis et non sufficit scalpare oculos suos.

**C**Quando fuerit in medio capitis pustula nigra sicut nux leonis que non dolet morietur. xl. die a principio egritudinis: et signum est quod accidit ei in principio egritudinis desideriū melonū et exuberatio urine.

**C**Quando sub ceruice fuerit pustula parua et in palpebra inferiori oculi sinistri pustula etiā alba scias quod morietur. xi. die egritudinis sue et signū est quod accidit ei in inceptione egritudinis desiderium dulcium uehemens.

**C**Explicit amphorismi Rabi moyses et amphorismi Iohannis Damasceni et amphorismi Rasis cū pronosticis ypocratis q̄ fuerunt inuenta in suo sepulchro in capsa eburnea diligētissime Bonouie impressi: impensa Benedicti hectoris librarii: cura ue ro Platonisde Benedictis stampatoris acuratissimi.